
 
 

UCHWAŁA NR VI/56/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXII/579/2023 Rady Miejskiej w Łomiankach w Łomiankach 
z dnia 3 sierpnia 2023 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Gminy Łomianki 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§ 1. § 7 ust. 3 uchwały Nr LXXXII/579/2023 z dnia 3 sierpnia 2023 roku, otrzymuje brzmienie: 

„3. Konsultacje uznaje się za skutecznie przeprowadzone, gdy w ich różnych formach uczestniczyło 
przynajmniej 50 osób”. 

§ 2. § 7 ust. 4 uchwały Nr LXXXII/579/2023 z dnia 3 sierpnia 2023 roku, otrzymuje następujące brzmienie: 

„W przypadku, gdy w pierwszym terminie nie zostanie osiągnięta wymagana liczba uczestników, 
urząd ogłosi kolejny termin konsultacji społecznych. Niezależnie od liczby uczestników obecnych na 
drugim wyznaczonym spotkaniu, konsultacje zostaną uznane za przeprowadzone.”. 

§ 3. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomianki 
 
 

Marek Zielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 listopada 2024 r.

Poz. 11022


	UCHWAŁA NR VI/56/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-11-13T12:26:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




